
 

 

Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 15/25                       Bc. Borovková/543171631      Brno 16. 5. 2025 

 
 
Výběrové řízení „Dodávky náhradních dílů pro autobusy SOLARIS URBINO 4G“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Dobrý den, 

v označené věci zájemce v rámci veřejné zakázky „Dodávky náhradních dílů pro autobusy SOLARIS 
URBINO 4G“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď. 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Při kontrole jednotlivých položek nebyly identifikovány dvě níže uvedená katalogová čísla 

výrobce. Žádáme zadavatele o potvrzení, zda jsou tato čísla (0000-002-194 a 0004-113-311) 

uvedena správně, případně žádáme o provedení opravy či další identifikace těchto dílů (např. 

screenem konkrétní části katalogu nebo případně originálního čísla výrobce dílu). 

 
4333650194000 - DRŽÁK SOLARIS 4G   0000-002-194 - KS – 1 
4333650311000 - ČIDLO SOLARIS 4G   0004-113-311 – KS - 2 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
S ohledem na administrativní chybu, za kterou se zadavatel omlouvá, u výše dotazovaných položek, 
zadavatel zasílá opravenou přílohu smlouvy Příloha č. 1 – Technická specifikace a cení ČÁST 2. – BĚŽNÉ 
OPRAVY. 
 
Opraveno na:  
DRŽÁK SOLARIS 4G   0004-002-194 
ČIDLO SOLARIS 4G   5300-007-093 
 
 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Bc. Adéla Borovková 

  právní a zakázkový odbor 


